M inisterio de Educaciin y Justicia
%?;ﬁm%dﬁﬁﬁf'Gb4££&wuﬂfra@ égﬁﬂz?

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD Salta, 26 de Febrero de 1988

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.AL)

RESDLUEIU:.: 02 6 / 8 8

VISTO:

La Resolucién N2, 001-87 de esta Facultad, mediante la cual se designa
interinamente a la Enf. Maria T. Chica de Zenteno, en el cargo de Jefe de /
Trabajos Practicos con dedicacidn simple para la carrera de Enfermeria; y

CONSIDERANDO:

Que hasta la fecha la Sra. de Zenteno no dio cumplimiento a lo dispues
to por el articulo 42. de la citada Resolucidn, ni se hizo cargo de sus fun
ciones,

(Que en fecha 19 de agosto de 1987 se le comunicé que se dejaria sin /[
efecto su designacidn;

POR ELLO; y en uso de las atribuciones que le son propias

LA DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
RESUELVE:

ARTICULO 12.- Dejar sin efecto la designacidn de la Enf. MARIA TERESA CHICA
de ZENTENO, en el cargo de Jefe de Trabajos Précticos con dedicacidén simple
por los motivos expuestos en el exordio.

ARTICULD 2%.- Siga a conocimiento del 5r. Rector, Secretaria Académica, Se-
cretaria Administrativa, Direccidn General de Personal, Direccién General /
de Administracién y remitase copia a la interesada, para su toma de razdn y
demds ef

Ty
g 4
e 8 //.f

| . .
1o LILTAMA RAMODS DE CIGALA

DEC L




